
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/342/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 

poz. 559), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/338/2022 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza  

się następującą zmianę: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 24 lutego 2022 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z wyjątkiem § 2, który 

wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Bienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 2612


		2022-05-11T09:17:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




